
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7ОомеОН.Р 0251, ©

|
№ 5963

Г

О внесении изменений в приложения №1, №2 к постановлению
администрации города Рязани от 27.03.2023 №3327 «Об утверждении состава

и Положенияо комиссии по созданию лесничества»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
в соответствиисо статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь . статьями 39, 41 Устава. муниципального
образования — городской—округ город Рязань, администрация города—Рязани

постановляет: |

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 27.03.2023 № 3327 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по созданию
лесничества» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 27.03.2023 № 3327 «Об утверждении состава и Положения о КОМИССИИ по созданию
лесничества» изменение, изложив пункт 3.2 раздела 3 в следующей редакции:

«3.2. В состав Комиссии входят: председатель Комиссии, заместитель председателя
Комиссии, секретарь` Комиссии и члены Комиссии.

|

Председателем Комиссии является заместитель главы администрации, курирующий
вопросы природопользования и экологии, заместителем председателя комиссии является
начальник управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства.

В период отсутствия председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель
председателя Комиссии.



2

В случае отсутствия секретаря Комиссии председатель Комиссии назначает другое
лицо из состава Комиссии для временного исполнения обязанностей секретаря.

Членами Комиссии являются должностные лица структурных подразделений
администрации города Рязани: управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства,
управления

—
градостроительства и архитектуры, управления земельных

—
ресурсов

и имущественных

—
отношений, правового управления, а также

—
представители

муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам территории города
Рязани».

|

‘ 3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет УЛУУ/.ааттг.ги.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Самсонова О.А.°

В.Е. Артемов



Самсонов Олег Александрович

Палачев Михаил Анатольевич

Слабова Валерия Сергеевна

Хряпин Юрий Анатольевич

Наумов Михаил Владимирович

Маршанцев Александр Александрович

Гермони Мария Евгеньевна

Колдаева Елена Васильевна

Макарова Надежда Сергеевна

Трошина Ирина Владимировна

Савин Александр Павлович

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани

” от ур 1иееР1ы3 2025 г№ 5 О6-3

СОСТАВ
комиссии по созданию лесничества

заместитель главы администрации
‘(председатель комиссии)

начальник управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
(заместитель председателя комиссии)

главный специалист отдела озеленения и
благоустройства управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
(секретарь комиссии)

начальник отдела правового обеспечения в
сфере жилищно-коммунального хозяйства

‚
и благоустройства города правового
управления

начальник управления — главный
архитектор города управления
градостроительства и архитектуры

заместитель начальника управления по
земельным вопросам управления земельных
ресурсов и имущественных отношений

заместитель начальника управления
энергетики и жилищно-коммунального

‚

хозяйства

начальник отдела природопользования и
экологии управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства

заместитель начальника отдела озеленения
и благоустройства управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства

заместитель директора муниципального
бюджетного учреждения «Управление по
делам территории города Рязани»

инженер по охране и защителеса
муниципального бюджетного учреждения
«Управление по делам территории города
Рязани» -


